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TUTaHIYHI TeHOEePU TUXHSA!

LIbOro TUXXHA CNMCOK HarMacwTabHiWnx TeHaepiB 040M0€ 3aKkyniBas Cayxom aBToMobinbHNX
L,0pir y XMenbHULbKIA 06nacTi 3a NnpeaAMeToM «NOTOYHUI CepefHill pEMOHT aBTOMODBIIbHOI
LOPOrN AepXaBHOro 3HavyeHHA T-23-02 YepHeniBka — opogok — CMOTpKY» BapPTICTIO NOHAL,
2,3 MJIp4 TPH.

Tako)X akTMBHO NpunabaBaoTb NPUPOAHUIA Fa3. Hanpuknagd, akLioHEepHi ToBapuCTBa
«JIbBiBras», «[IHiNPONeTPOBCbKIra3» Ta «XapKiBras» orosioCuan 3akynisJsi Ha cymn 917 MJIH FpH,
534 MAH rpH Ta 490 MAH rpH BiANOBIAHO.

YnpasniHHA KaniTaabHOro 6yaisHMUTBa OfeCbKol MiCbKOI pagun peMOHTYE NlikapHi. OvikyBaHa
BAPTICTb 3aKyniBesib PEMOHTHO-pecTaBpauinHuX pobiT binbLue HiXX 129 MaH rpH Ta 128 MAH rpH
Mo KOXHIN.

BincbkoBa YacTunHa 3078 HauioHanbHOI reapail YKpaiHm Ma€ noTpeby B M'ACi — OrosioweHo
3aKyniBAi Ha M'CO AN0BMYUHM Ta M'CO CBUHUHM Ha CyMu noHag 71 MaH rpH Ta 49 MJH rpH.
binbLwe iHpopMaLii Npo 3aKyniBAi TUXXHSA MOXXHa NeperngHyTn B Tabnuui.

Tadbnuus
OuvikyBaHun  OpraHizaTop / 3aMOBHUK MpepmMeT TOprise Ne TeHpepy
oonxer, B LLBAO
rpu 3 NAB
2 304 840 Cnyx6a aBTOMObINbHMX MOTOYHUN CepenHin UA-2021-12-13-006649-a
329,00 L0pir y XMeNbHULLKIN PEMOHT aBTOMOBINbHOI
obnacri JlOPOrn Oep>XaBHOM0
3Ha4yeHHA T-23-02
YepHenieka — Fopofok —
CmoTpuy (oKpemMumu
DiNAHKaMn)
917 453 AKLiOHEepHe TOBapuCTBO MpupoaHui ras (OK UA-2021-12-14-008266-b
320,00 «OnepaTop 021:2015: 09120000-6:
ra3opo3nofifibHol [a30Be NaanBo)
cuctemm “JlbBiBras”»
534 240 AT «OnepaTop a30Be NananBo UA-2021-12-14-001732-b
000,00 ra3opo3nofifibHol (MpupogHuin ras)
cmcTeMun
“[HiNnponeTpoBCbKras"»
490 810 AT «OnepaTop a30Be NasanBo UA-2021-12-14-008649-b
740,00 ra3opo3noifibHol (MpupogHuin ras)

cuctemun “Xapkisras”»
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Bce anA 3akynisens Ha oOHOMY nopTani

p PanHuK y chepi ny6niuHux 3akynisenb

203 373
000,00

148 600
000,00

140 000
000,00

129 324
100,00

128 690
400,00

113518
150,20

KM «bospka-BoookaHan»
BoapcbKoi MicbKOT paau

BAT
«TepHoninbobneHepro»

AT
«[MprkapnaTtTsaobneHepro»

YnpaBniHHS KaniTaabHOro
6ynisHUUTBa OQEChKOi
MiCbKOi paau

YnpaBAiHHA KaniTaabHOro
bynisHMuTBa OAQEChKOoi
MiCbKOT paan

MicbKe KOMYyHaJibHe
nignpueEMCTBO
«MukonaiBBOJOKaHaN»
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HagTa i guctmnatun
(An3enbHe Manuneo;
BeH3unH A-92)

ByLiBeNbHO-MOHTaXHi |
Hafaro4XyBasbHi poboTu
AN9 NPUELHAHHS
HOBO36ya0BaHUX,
PEKOHCTPYNOBAHUX Yi
MOLEepPHI30BaHNX
eNeKTPoyCTaHOBOK
3aMOBHWUKIB [0
eNeKTPUYHUX MepPex

PoboTn nns
3abe3neyeHHs
HecTaHOapPTHOro
NpUeEOHaHHA
€1eKTPOYCTaHOBOK
006'€KTiIB 3aMOBHUKIB [0
eNeKTPUYHUX Mepex
cucTemu posnoginy

PeMOHTHO-pecTaBpaLliiHi
poboTY NpUMILLEHb
Xipypri4yHoro nasifboHy,
AKMIN € YacTUHo KHI
«MicbKa KNiHi4YHa NikapH$
Ne 1», po3TalloBaHOro 3a
agpecoto: M. Ogeca, By/.
M’sacoenoBCbKa, 32»

«PeMOHTHO-pecTaBpaLinHi
BHYTPILLHI 03800/110BanbHi
poboTn BanixoBCcbKoro
Kopnycy nitepu “M”, aKui
€ YaCTUHOK KOMYHabHOI
ycTaHoBM “Micbka
KNiHIYHa iHeKLUinHa
NiKkapHs”, po3TaLLoBaHoOI
3a agpecoto: M. Opeca,
Byn. MNMacTtepa, 5/7.
KopurysaHHs»

EnekTpuyHa eHepris

UA-2021-12-13-013089-c

UA-2021-12-09-007108-a

UA-2021-12-08-000327-b

UA-2021-12-14-001710-a

UA-2021-12-14-001162-a

UA-2021-12-08-011174-c

Mpu noBHOMY abo YacTKOBOMY KOMitoBaHHi Y LUTyBaHHi 6yab-sKoi iHhopMaLlii 3 nopTany "PagHuk y cdepi nybaivyHmMx 3akynisesb" BM 30608 s13aHi BKa3yBaTh
xepeno iHdopmauii (cT. 176 KKY). Ixepeno: https://radnuk.com.ua/uchast-u-zakupivliakh/tendery/tytanichni-tendery-tyzhnia-35/

KoHTakTHi faHi: +38 (044) 451-85-71 | radnukdz@gmail.com



https://zakupki.prom.ua/gov/tenders/UA-2021-12-13-013089-c
https://zakupki.prom.ua/gov/tenders/UA-2021-12-09-007108-a
https://zakupki.prom.ua/gov/tenders/UA-2021-12-08-000327-b
https://zakupki.prom.ua/gov/tenders/UA-2021-12-14-001710-a
https://zakupki.prom.ua/gov/tenders/UA-2021-12-14-001162-a
https://zakupki.prom.ua/gov/tenders/UA-2021-12-08-011174-c
https://radnuk.com.ua/author/zakupki/
https://radnuk.com.ua/uchast-u-zakupivliakh/tendery/tytanichni-tendery-tyzhnia-35/

Bce anA 3akynisens Ha oOHOMY nopTani

p PanHuK y chepi ny6niuHux 3akynisenb

110 200
000,00

78 145
000,00

71500
000,00

49 500
000,00

YnpaBniHHSA ekoorii Ta
6naroyctpoto
fernapTamMeHTy XXUTJI0BO-
KOMYHaIbHOrro
rocnofapctea XapKiBCbKOI
MiCbKOT paau

MAT «BonmHbobneHepro»

BincbkoBa 4acTunHa 3078
HauioHanbHOi reapaii
YKpaiHu

BiicbkoBa YacTuHa 3078
HauioHanbHOI rBapaii
YKpaiHu
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Mocnyrun 3 03eNeHeHHs
TepuUTOopIN Ta yTpUMaHHA
3eN1eHnX HacagXXeHb
(mornsag 3a ob’ektamm
3e/1eHOro rocrnofapcTaa)

NiynnbHUKM (ENEKTPOHHI
NIYNNBHUKN €NEeKTPUYHOI
eHeprii B aCOpTUMEHTI)

M’'CO S10BUYMHN NEePLLIOT
KaTeropii

M’AaCo CBUHMHMW NepLuoi-
eKkCTpa KaTeropii

UA-2021-12-14-017502-c

UA-2021-12-08-003496-c

UA-2021-12-09-019675-c

UA-2021-12-09-008938-a

Mepenik TeHOepis BUBIPKOBMIA, BUCBITIEHO HANAOPOXXYi TEHAEPW 3@ Pi3HUMM NpeaMeTaMu
3aKyniBni, perioHaMu NocTaBKK, chepoto AiSNbHOCTI 3aMOBHUKIB TOWO. binblie TeHaepiB
AOVBITbLCA Ha Prozorro.gov.ua.

He 3abyBaemo: npodecioHann TeHaepHoOro areHTcTea «PagHUK» i3 3a00BOJIEHHAM
L0MOMOXXYTb BaM i CyNpoBOAATbL TeHAEP Ha byab-akoMy eTani nybnivHoi 3akynisni. 4ns
OTPUMaHHS NOCNYr A3BOHITL 3a HoMepamu: (066) 616-48-98, (067) 503-01-36, (063) 807-17-91
abo nepexogbTe 3a NOCMIAHHAM. 3BepTanTeCh!
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